

## GRAPHIC PACKAGING HOLDING COMPANY ("GPHC") - Tietosuojakäytäntö

VOIMAANTULOPÄIVÄ: 28. kesäkuuta 2023

Tässä Tietosuojakäytännössä ("käytäntö") kuvaamme kuinka GPHC kerää, käyttää ja luovuttaa henkilökohtaisia tietoja, joita saamme verkkosivustomme käyttäjistä, [www.graphicpkg.com](http://www.graphicpkg.com), ja muista sivustoista, jotka linkittyvät tähän käytäntöön ("sivustot") ja palveluista, jotka ovat saatavilla sivustojemme kautta ("palvelut"). Tätä käytäntöä ei sovelleta työntekijöihin tai hakijoihin.

Sivustojemme ja palvelujemme käyttö, ja kaikki riidat tietosuojasta, ovat tämän käytännön ja [Käyttöehtojen alaisia](#) (jotka on sisällytetty viittauksin tähän käytäntöön), mukaan lukien soveltuvat rajoitukset vahingoista ja riitojen ratkaisu.

**Kalifornian asukkaat:** Jos asut Kaliforniassa, viittaa Kalifornian asukkaille tarkoitettuun tietosuojakäytäntöön, joka on saatavilla [tästä](#), tärkeistä henkilökohtaisten tietojen luokista, joita keräämme ja luovutamme, sekä Kalifornian tietosuojalakien mukaisista oikeuksistasi.

**ETA:n tai Yhdistyneen kuningaskunnan asukkaat:** Jos olet ETA:n tai Yhdistyneen kuningaskunnan asukas, viittaa ETA:n tai Yhdistyneen kuningaskunnan tietosuojakäytäntöön, joka on saatavilla [tästä](#).

### Tiedot, joita keräämme sinusta

Keräämme henkilökohtaisia tietoja sinusta suoraan sinulta, automaattisesti sivustojemme ja palvelujemme käytön kautta sekä kolmansilta osapuolilta.

**Tiedot, joita keräämme suoraan sinulta.** Keräämämme tiedot riippuvat siitä, miten käytät sivustojamme ja palvelujamme.

Jos haluat ottaa yhteyttä meihin tai pyytää lisätietoja sivustojen kautta, voimme pyytää sinua antamaan etu- ja sukunimesi, yhteydenoton syyn, sähköpostiosoitteesi, postiosoitteesi ja kommenttisi. Voit myös lähettää tietoja, kun kirjaudut saamaan sähköposteja tapahtumista, lehdistötiedotteista, pörssikursseista tai arvopaperi ja pörssikomission ilmoituksista.

**Tiedot, joita keräämme automaattisesti.** Keräämme automaattisesti henkilökohtaisia tietoja sivuston käytöstäsi evästeiden ja muiden vastaavien tekniikoiden kautta. Näihin tietoihin kuuluvat kaupungin ja maan sijainti, toimialueen nimi, selaintyyppi, IP-osoite, sivustoilla käytetyn ajan pituus, sivustoillemme pääsyyn käytetyn laitteen tyyppi, laitetunnus, käyttöjärjestelmä, sovellusversio, sivustoilla katselemasi verkkosivut, vuorovaikutuksesi sivustojen kanssa, ja sivustoillemme johtaneet URL- ja verkkosivu. Sovellettavan lain sallimissa rajoissa yhdistämme nämä tiedot muiden sinusta keräämiemme tietojen kanssa. Katso lisätietoa seuraavasta kohdasta "Evästeiden ja muiden seurantamekanismien käyttö".

**Tiedot, joita keräämme kolmansilta osapuolilta.** Saatamme saada tietojasi myös kolmansilta osapuolilta. Esimerkiksi kolmannen osapuolen kuten LinkedInin tietosuojailmoitusten ja käyttäjäasetusten perusteella saatamme saada tietoja sinusta, jos kolmannen osapuolen verkkosivuston toiset käyttäjät antavat meille pääsyn profiileihinsa ja sinä olet yksi heidän "yhteyksistään" tai tiedot sinusta ovat muuten käytettävissä "yhteydet"-verkkosivun, profiilisivun tai samankaltaisen sosiaalisen verkon tai muun kolmannen osapuolen verkkosivuston tai interaktiivisen palvelun kautta. Sovellettavan lain sallimissa rajoissa yhdistämme nämä tiedot muiden sinusta keräämiemme tietojen kanssa.

## Kuinka käytämme tietojasi

Käytämme tietojasi, mukaan lukien henkilökohtaisia tietojasi, seuraaviin tarkoituksiin:

- Tarjotaksemme sinulle sivustojamme ja palveluksiamme.
- Viestittääksemme sinulle sivustojemme ja palvelujemme käytöstä, vastataksemme kyselyihisi ja muihin asiakaspalvelun tarkoituksiin.
- Räättelöidäksemme sisällön ja tiedot, joita saatamme lähettää tai näyttää sinulle, tarjotaksemme sijaintiräättelöintiä kuten alueesi tapahtumat, ja antaaksemme henkilökohtaisia ohjeita ja muutoin yksilöidäksemme kokemuksesi käyttäessäsi sivustoja ja palveluja.
- Lähettääksemme sinulle uutisia, tietoja ja markkinointia tuotteistamme ja palveluistamme sekä sidosyksiköiden tuotteista ja palveluista, joiden uskomme voivan kiinnostaa sinua.
- Avustaaksemme meitä kolmansien osapuolien verkkosivustojen mainonnassa, mobiilisovelluksissa ja muissa verkkopalveluissa sekä arvioidaksemme mainoskampanjamme onnistumista kolmansien osapuolien kanavien kautta (mukaan lukien oma kohdennettu verkkomainontamme ja offline-promootiokampanjat).
- Ymmärtääksemme paremmin, kuinka käyttäjät pääsevät sivustoillemme ja käyttävät niitä ja palvelujamme. Voimme esimerkiksi arvioida, mitä sivustojen ja palvelujen ominaisuuksia jäsenet käyttävät useimmin.
- Hallinnoidaksemme omaa asiakasuskollisuusohjelmaamme.
- Hallinnoidaksemme tutkimuksia ja kyselyjä, kuten markkinatutkimus tai jäsenyytyväisyys.
- Lakisääteisten veloitteiden noudattamiseksi, osana yleistä liiketoimintaamme ja muita liiketoiminnan hallinnollisia tarkoituksia varten.
- Jos katsomme tarpeelliseksi tutkia, estää tai ryhtyä toimiin laittomien toimintojen suhteen, petosepäilyjen, tilanteiden, joihin liittyy mahdollisia uhkia henkilön turvallisuuteen tai käyttöehtojemme tai tämän käytännön rikkomuksien suhteen.

## Kuinka jaamme tietojasi

Voimme jakaa tietojasi, myös henkilökohtaisia tietojasi, seuraavasti:

- **Palveluntarjoajat.** Voimme luovuttaa tietoja, joita keräämme sinulta palveluntarjoajillemme, toimittajillemme tai edustajille, jotka toimivat puolestamme.
- **Tytäryhtiöt.** Voimme luovuttaa sinulta keräämiämme tietoja tytäryhtiöillemme tai alayhtiöillemme.
- **Liiketoiminnan siirrot.** Jos (i) jokin toinen yritys ostaa tai voi ostaa meidät tai tytäryhtiömme tai voi sulauttaa meidät tai tytäryhtiömme niihin tai (ii) jos jotain omaisuudestamme siirretään tai saatetaan siirtää toiselle yritykselle joko osana konkurssi- tai maksukyvyttömyysmenettelyä tai muulla tavoin, me voimme siirtää sinulta keräämiämme tiedot toiselle yritykselle. Osana liiketoiminnan siirtoprosessia, voimme jakaa tiettyjä henkilökohtaisia tietojasi lainanantajien, tilintarkastajien ja kolmansien osapuolten neuvonantajien kanssa, mukaan lukien asianajajien ja konsulttien kanssa.
- **Vastauksena oikeusprosessiin.** Saatamme luovuttaa tietojasi noudattaaksemme lakia, oikeudenkäyntiä, tuomioistuimen määräystä tai muuta oikeudellista menettelyä, kuten vastauksena tuomioistuimen määräykseen tai haasteeseen.
- **Suojataksemme meitä ja muita.** Voimme luovuttaa tietojasi, jos katsomme sen olevan asianmukaista tutkia, estää, tai ryhtyä toimiin laittomien toimintojen suhteen, petosepäilyjen, tilanteiden, joihin liittyy mahdollisia uhkia henkilön turvallisuuteen tai käyttöehtojemme tai tämän käytännön rikkomuksien suhteen tai todisteena oikeudenkäynneissä, joissa olemme mukana.

- **Yhteenkootut ja tunnistamattomat tiedot.** Voimme jakaa yhteenkoottuja, anonymisoituja tai tunnistamattomia tietoja käyttäjistä kolmansien osapuolien kanssa markkinointia, mainostusta, tutkimusta tai muuta tarkoitusta varten.

### **Evästeiden ja muiden seurantamekanismien käyttö**

ETA tai Yhdistynyt kuningaskunta: Jos olet ETA:n tai Yhdistyneen kuningaskunnan alueella, katso ETA:n ja Yhdistyneen kuningaskunnan evästekäytäntö [tästä](#).

Me ja kolmannet osapuolemmme käytämme evästeitä ja muita seurantamekanismeja seuraamaan tietoja sivustomme käytöstäsi. Saatamme yhdistää nämä tiedot muiden sinulta keräämiemme tietojen kanssa (ja kolmansien osapuolien palveluntarjoajat voivat tehdä niin puolestamme).

**Evästeet.** Evästeet ovat pieniä datatiedostoja, jotka tallennetaan verkkoselaimesi, kun vieraillet verkkosivustollamme. Joidenkin evästeiden avulla voimme helpottaa verkkosivustollamme navigointia, kun taas toisia evästeitä käytetään, jotta voimme seurata toimintaasi verkkosivustollamme. Verkkosivustollamme [www.graphicpkg.com](http://www.graphicpkg.com) käytämme evästeitä, jotta voimme personoida käyttökokemustasi ja auttaa meitä tunnistamaan ja korjaamaan virheitä.

Evästeiden ja vastaavien tekniikoiden käyttö on ollut jo jonkin aikaa yleistä ja evästeet varsinkin ovat tärkeitä monien verkkopalvelujen toimittamisessa. Laki ei kiellä tällaisten tekniikoiden käyttöä, mutta uudet säännökset vaativat, että ihmisille kerrotaan evästeistä ja annetaan mahdollisuus valita, mitä heidän verkkotoimintojaan seurataan tällä tavalla.

**Käytäntömme.** Tietokoneesi, tablettisi tai matkapuhelimesi on hyväksyttävä evästeet, jotta voit käyttää sivustoa [www.graphicpkg.com](http://www.graphicpkg.com) täysimääräisesti, nauttia sen personoiduista ominaisuuksista ja varmistaa, että sivusto toimii täydellä potentiaalilla. Verkkosivustomme vierailijat, jotka ottavat evästeet pois käytöstä, voivat selata tiettyjä verkkosivuston alueita, mutta jotkin ominaisuudet eivät saata toimia kunnolla.

**Tietoa evästeistä.** Evästeet voidaan luokitella ”ensimmäisen osapuolen” tai ”kolmannen osapuolen” evästeiksi:

- **Ensimmäisen osapuolen evästeet:** nämä ovat evästeitä, jotka meidän verkkosivustomme toimialue sijoittaa laitteeseesi.
- **Kolmannen osapuolen evästeet:** nämä ovat evästeitä, jotka kolmannen osapuolen verkkosivuston toimialueet sijoittavat laitteeseesi.

Käytämme Google Analytics -ohjelmaa avuksi seuraamaan ja parantamaan sivustoamme. Google Analytics on täysin anonyymi eikä se tallenna mitään henkilökohtaisia tietoja. Tämä on ainoa ensimmäisen osapuolen eväste, jonka [graphicpkg.com](http://graphicpkg.com) asettaa tällä hetkellä.

Ensimmäisen osapuolen evästeet eivät tallenna arkaluonteisia tietoja kuten nimesi, osoitteesi tai maksutiedot, ne ainoastaan säilyttävät tietoja siitä, miten käytät sivustoamme, jotta voimme parantaa käyttökokemustasi ja ratkaista mahdolliset virheet.

Sivuston sosiaalisesta jakamisesta vastaa Social Warfare. Social Warfare voi asettaa joitakin 3. osapuolen evästeitä. Meillä ei ole määräysvaltaa 3. osapuolen evästeisiin, jotka Social Warfare asettaa.

Käytämme välttämättömiä evästeitä varmistamaan verkkosivuston toiminnallisuus. Nämä evästeet ovat välttämättömiä verkkopalvelujen tarjoamiseksi (esim. verkkosivustomme tai verkkosivustollamme olevan palvelun tarjoamiseksi) tai niitä käytetään yksinomaan viestinnän toteuttamiseen tai helpottamiseen verkon välityksellä. Välttämättömät evästeet aktivoidaan aina verkkosivustollamme.

**Evästeiden hallinta.** Jos haluat rajoittaa, estää tai poistaa evästeet sivustolta [www.graphicpkg.com](http://www.graphicpkg.com), voit tehdä sen seuraavilla tavoilla:

1. Selaimen asetukset ja ohjaimet: Kukin selain on erilainen, joten tarkista oman selaimesi työkalurivin "Ohje"-osasta (tai matkapuhelimesi luurin oppaasta), kuinka vaihdat evästeasetuksia. Useimpien selainten "Ohje"-valikossa kerrotaan, kuinka estät tietokoneitasi hyväksymästä uusia evästeitä, kuinka saat selaimen ilmoittamaan sinulle, kun saat uuden evästeen, tai kuinka poistat evästeet käytöstä kokonaan.
2. Tietosuoja-asetusten keskus. Kun vieraillet ensimmäistä kertaa verkkosivustollamme, napsauttamalla "Evästeasetukset"-painiketta Evästeasetusten keskuksessa verkkosivun oikeasta alareunasta, voit vahvistaa evästeluoquia koskevan valintasi, mukaan lukien suostumusasetuksesi kullekin eri evästeluoqualle. Kun olet vahvistanut valintasi, näet "evästekuvakkeen" verkkosivun vasemmassa alakulmassa. Voit käyttää tätä kuvaketta muuttamaan asetuksiasi milloin vain.

**Paikalliset tallennuskohteet.** Voimme käyttää paikallisia tallennuskohteita ("LSO") tallentamaan mieltymysasetuksesi, petosten estämiseksi ja sivustoilla vierailemisen personoimiseksi.

**Clear GIF-tiedostot, pikselitunnisteet ja muut tekniikat.** Clear GIF-tiedostot ovat pieniä grafiikkatiedostoja, joilla on ainutkertainen tunniste, ja ovat toiminnoltaan samankaltaisia kuin evästeet. Toisin kuin evästeet, jotka tallennetaan tietokoneen kiintolevyille, läpinäkyvät GIF-tiedostot upotetaan näkymättömästi verkkosivuille. Voimme käyttää läpinäkyviä GIF-tiedostoja (eli verkkomajakoita, verkkobugeja tai pikselitunnisteita) sivustomme yhteydessä seuraamaan mm. sivuston vierailijoiden toimintoja, auttamaan meitä sisällön hallinnassa ja keräämään tilastoa sivustojen käytöstä. Me ja kolmannen osapuolen palveluntarjoajat käytämme myös läpinäkyviä GIF-tiedostoja HTML-sähköposteissa asiakkaillemme, avuksi seuraamaan sähköpostin vastausprosentteja, tunnistamaan milloin sähköpostiamme katsotaan ja seuraamaan onko sähköpostimme lähetetty edelleen.

**Kolmannen osapuolen analytiikka.** Käytämme automaattilaitteita ja sovelluksia, kuten Google Analytics, arvioimaan sivustojemme käyttöä. Voimme käyttää myös muita analyttisiä keinoja sivustojemme arviointiin. Käytämme näitä työkaluja sivustojemme suorituksen ja käyttäjäkokemuksen parantamiseen. Nämä tahot voivat käyttää evästeitä ja muita seurantatekniikoita kuten verkkomajakoita tai LSO:ita, palvelujensa suorittamiseen. Jos haluat lisätietoja Googlen tietosuojakäytännöistä, vieraile sivustolla <https://www.google.com/policies/privacy/>. Voit myös ladata Google Analyticsin Opt-out -selaimen laajennuksen estääksesi tietojen käytön Google Analyticsillä osoitteessa <https://tools.google.com/dlpage/gaoptout>.

### **Kolmannen osapuolen mainosverkot**

Voimme käyttää kolmansia osapuolia, kuten verkkomainostajia tarjoamaan mainoksia kolmansien osapuolien verkkosivustoilla tai muussa mediassa (esim. sosiaalisen verkon alustoilla). Tämä antaa meille ja näille kolmansille osapuolille mahdollisuuden kohdentaa sinulle mainoksia tuotteista ja palveluista, joista saattaisit olla kiinnostunut. Kolmannen osapuolen mainosverkostojen tarjoajat, mainostajat, toimeksiantajat ja/tai liikenteenmittauspalvelut voivat käyttää evästeitä, JavaScriptiä, verkkomajakoita

(mukaan lukien läpinäkyviä GIF-tiedostoja), LSO:ita ja muita seurantatekniikoita mittaamaan mainostensa tehokkuutta ja personoimaan mainossisältöä sinulle. Näihin kolmannen osapuolen evästeisiin ja muihin tekniikoihin sovelletaan kunkin kolmannen osapuolen omaa tietosuojakäytäntöä, ei tätä. Voimme tarjota näille kolmannen osapuolen mainostajille tietoja sinusta.

Yhdysvalloissa olevat käyttäjät voivat kieltäytyä kiinnostukseen perustuvasta mainonnasta. Voit esimerkiksi mennä Digital Advertising Alliancen ("DAA") sivulle [Consumer Choice Page](#) (Kuluttajan valintasivulle) ja saada tietoja jättäytymisestä pois kiinnostukseen perustuvasta mainonnasta ja heidän valinnoistaan [DAA-yritysten](#) käyttämistä tiedoista.

Poistuminen DAA:n [Consumer Choice Page](#) -sivulla (Kuluttajien valintasivulla) listatusta yhdestä tai useammasta yrityksestä poistaa sinut kyseisten yritysten kiinnostukseen perustuvan sisällön tai mainosten toimittamisesta sinulle, mutta ei tarkoita, että et enää saa mitään mainoksia Sivustojen tai Palvelujen kautta tai muilta verkkosivustoilta. Saatat jatkuvasti saada mainoksia, esimerkiksi siihen verkkosivustoon perustuvia, jota olet katsomassa (ts. kontekstiin perustuvat mainokset). Myös, jos selaimesi on asetettu hylkäämään evästeet, kun poistut DAA:n verkkosivustolla, poistumisesi ei saata olla tehokas. Lisätietoa on saatavilla DAA:n verkkosivustolla [www.aboutads.info](http://www.aboutads.info).

### **Kolmannen osapuolen linkit**

Sivustot ja Palvelut voivat sisältää linkkejä kolmannen-osapuolen verkkosivustoille. Näille linkitetyille verkkosivustoille pääsyä ja niiden käyttöä ei säännellä tällä käytännöllä, vaan niihin sovelletaan kyseisten kolmansien osapuolten tietosuojakäytäntöjä. Emme ole vastuussa sellaisten kolmansien osapuolten verkkosivustojen tietokäytännöistä.

### **Omien henkilökohtaisten tietojeni turvallisuus**

Olemme toteuttaneet kohtuullisia varotoimia suojellaksemme keräämiämme tietoja katoamiselta, väärinkäytöltä, ja luvattomalta käytöltä, paljastamiselta, muuttamiselta ja tuhoamiselta. Huomaa, että parhaista yrityksistämme huolimatta, mitkään tietoturvatointimenpiteet eivät voi koskaan täysin taata turvallisuutta.

Sinun tulee suojautua salasanasi, puhelimesi ja tietokoneesi luvattomalta käytöltä muun muassa kirjautumalla ulos käytettyäsi jaettua tietokonetta, valitsemalla ainutkertainen ja vahva salasana, jota kukaan muu ei tiedä tai voi helposti arvata, ja pitämällä kirjautumisesi ja salasanasi salassa. Emme ole vastuussa kadonneista, varastetuista tai vaarantuneista salasanoista.

### **Mitä vaihtoehtoja minulla on henkilökohtaisten tietojen käytön suhteen?**

**Markkinointiviestintä.** Voimme lähettää sinulle aika ajoin mainossähköposteja. Voit kieltäytyä mainossähköposteista noudattamalla sähköpostissa olevia poissjättäytymisohjeita. Jos kieltäydyt vastaanottamasta mainossähköposteja, voimme silti lähettää sinulle sähköposteja meiltä pyytämistäsi tai saamistasi palveluista.

**Tietosuojasignaalit.** Jos sivustomme tunnistaa, että selaimesi lähettää Global Privacy Control (GPC) (globaalinen tietosuojan valvonta) -signaalin, me tallennamme tämän "Henkilökohtaisten tietojen myynti ja jakaminen" - ja "Kohdentamisen evästeet" -poistona kyseiselle selaimelle. Huomaa, jos tulet takaisin sivustolle eri laitteelta tai käytät eri selainta samalla laitteella, sinun on asetettava GPC myös kyseiseltä selaimelta.

### **Lapset**

Sivustojamme ja palvelujamme ei ole tarkoitettu lapsille. Jos havaitsemme, että lapsi on antanut meille henkilökohtaiset tiedot, poistamme kyseiset tiedot järjestelmistämme.

### **Ota yhteyttä**

Jos sinulla on kysymyksiä sivustojen tai palvelujen tietosuojaominaisuuksista tai haluaisit tehdä valituksen, ota meihin yhteyttä osoitteella [GPICorporateCommunications@graphicpkg.com](mailto:GPICorporateCommunications@graphicpkg.com)

### **Muutokset tähän käytäntöön**

Tämä käytäntö on voimassa edellä mainitusta voimassaolopäivästä lähtien. Voimme muuttaa tätä käytäntöä ajoittain, joten muista tarkistaa se säännöllisesti. Julkaisemme muutokset tähän käytäntöön sivustoillamme ja päivitämme tämän käytännön voimassaolopäivän. Jos teemme tähän käytäntöön muutoksia, jotka vaikuttavat olennaisesti käytäntöihimme aiemmin sinulta keräämiemme henkilökohtaisten tietojen osalta, pyrimme ilmoittamaan sinulle kyseisestä muutoksesta korostamalla muutoksen sivustoillamme.